АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 25.02.2020                                                                     № 38
О признании утратившими силу

отдельных нормативно-правовых актов

В целях реализации Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года постановление администрации поселка Балакирево от 27.07.2016 № 327 "Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета поселка Балакирево, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета поселка Балакирево,  главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета поселка Балакирево внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита".
       2. Главным администраторам (администраторам) бюджетных средств муниципального образования поселок Балакирево, начиная с 1 января 2020 года, при осуществлении внутреннего финансового аудита руководствоваться федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, утвержденными приказами Минфина России.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево Александровского района.

       4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево.

Глава администрации                                                                                И.В.Павлов